
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)  

ПРИКАЗ 

«03» мая 2023 г.                                                                                     № 79 

 

«Об организации мероприятий в  

рамках межведомственной комплексной  

профилактической операции «Подросток»» 

 

 На основании плана работы МОУ «Начальная школа п. Новосадовый» 2022-

2023 учебного года, во исполнение Федерального закона от 24 июня 1999 года 

«120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, на основании распоряжения Правительства Белгородской 

области от 26 мая 2014 года № 222-рп «О проведении ежегодной 

межведомственной профилактической операции «Подросток» в Белгородской 

области», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора, Коробкиной А.С. разработать план 

мероприятий, в рамках межведомственной комплексной профилактической 

операции «Подросток» и ознакомить с ним классных руководителей 1-4 классов 

(приложение 1). 

2. Назначить ответственных, из числа педагогов учреждения, за 

проведение мероприятий в рамках межведомственной комплексной 

профилактической операции «Подросток». 

3. Проинформировать родителей (законных представителей) и 

обучающихся о проведении межведомственной комплексной профилактической 

операции «Подросток». 

4. Ответственному за ведение школьного сайта, Коробкиной А.С., 

своевременно размещать информацию на сайте образовательной организации, в 

рамках в рамках межведомственной комплексной профилактической операции 

«Подросток». 

5. Ответственному за ведение социальных сетей, Переверзевой О.А., 

своевременно размещать информацию в официальных группах образовательной 

организации, в рамках в рамках межведомственной комплексной 

профилактической операции «Подросток». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

      

  Директор                                          Кистанова С.Е.  

 

  


